令和４年１２月２７日

寮生及び保護者の皆様

寮 務 主 事

冬季休業明けの帰寮について

 平素は、本校学寮の運営にご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、冬季休業明けの帰寮について、下記のとおりお知らせしますので、ご確認ください。

また、引き続き、感染症対策のため、特別運営を継続いたします。ご理解ご協力のほど、

よろしくお願いいたします。

記

 １．帰寮日時

     令和５年１月９日（月） ９時から２０時４５分まで

※上記日時に帰寮できない場合は、事前に寮務係までご一報ください。

ただし、１月７日（土）・１月８日（日）は電話・メールへの対応ができません

ので１月６日（金）までまたは１月９日（月）にご連絡ください。

２．荷物の搬入

① 学寮内に入構し、駐車場所で荷物を降ろしてください。（入構経路、駐車場所は、

「６．荷物搬入に伴う車両の入構について」を参照してください。）

② 帰寮受付は行いませんので、そのまま自室への荷物搬入を行ってください。

 ３．帰寮にあたっての荷物の事前送付

 帰寮時に荷物の持ち込みができない場合は、１月５日（木）・６日（金）のいずれかに

到着するように送付してください。

 長期休業等における閉寮時には、施設整備の為、荷物を全て持ち帰っていただく予定で

す。また、コロナウイルス感染症の影響で緊急に閉寮することも想定されます。荷物の持

ち込みは必要最小限にしてください。

 ４．感染症対策のお願い

① 継続して健康管理表の記入・健康調査用 Forms への入力を必ず行ってください。

  ※健康調査用 Forms への入力を確認できない場合、帰寮をお断りすることがあります。

② マスク（不織布製が望ましい）、体温計、自室消毒用アルコール、解熱剤などの常

備薬は必ず持参してください。学寮では内服薬はお渡しできません。

③ 感染予防のため、マスク着用、検温、手指消毒の徹底をお願いいたします。

５．１月以降の食事・風呂時間について

 １月９日（月）帰寮以降の食事・風呂時間については以下のとおりです。

・食事時間

http://www.maizuru-ct.ac.jp/kakuyu/wp-

content/uploads/sites/3/2022/12/shokujijikanR05.01.09-02.01.pdf

・風呂時間

http://www.maizuru-ct.ac.jp/kakuyu/wp-

content/uploads/sites/3/2022/12/furojikanR05.01.09-02.01.pdf

http://www.maizuru-ct.ac.jp/kakuyu/wp-content/uploads/sites/3/2022/12/shokujijikanR05.01.09-02.01.pdf
http://www.maizuru-ct.ac.jp/kakuyu/wp-content/uploads/sites/3/2022/12/shokujijikanR05.01.09-02.01.pdf
http://www.maizuru-ct.ac.jp/kakuyu/wp-content/uploads/sites/3/2022/12/furojikanR05.01.09-02.01.pdf
http://www.maizuru-ct.ac.jp/kakuyu/wp-content/uploads/sites/3/2022/12/furojikanR05.01.09-02.01.pdf

６．荷物搬入に伴う車両の入構について

 学寮内への車両の入構については、以下の図を参照してください。

荷物搬入時の通行ルート

・１～３号館の寮生・・・学寮南門より進入し、北門（食堂側）より退出してください

・５，６号館の寮生・・・３号館南側より出入りしてください

・７号館の寮生  ・・・学寮東門より進入し、北門（食堂側）より退出してください

・４号館の寮生  ・・・学寮東門より進入し、北門（食堂側）より退出してください

※構内は一方通行で徐行し、駐車は短時間にしてください。

※荷物の荷下ろし終了後、駐車される場合は、速やかに第１駐車場へ移動してくださ

い。

※積雪が多い場合は、上記から対応を変更することがあります。

（問い合わせ先）
舞鶴工業高等専門学校学生課 寮務係
E-mail：ryoumu@maizuru-ct.ac.jp
 電話 ：０７７３（６２）８８８５
 ＦＡＸ：０７７３（６２）８８７８

１ ２ ３

５

」

６

」

７

７

４

プレハブ玄関